virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana”” aktivitātē ar 

projekta iesniegumu “Gājēju ietves izbūve no Stārķu ielas līdz Zaļkalna ielai 3A, Allažos, Siguldas 

novadā” (turpmāk – Projekts), paredzot kopējās Projekta izmaksas 44 863,23 EUR (četrdesmit četri 

tūkstoši astoņi simti sešdesmit trīs euro, 23 centi) apmērā, no kurām LEADER finansējums ir 

35 890,58 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši astoņi simti deviņdesmit euro, 58 centi) un pašvaldības 

līdzfinansējums 8 972,65 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit divi euro, 65 centi). 

Pamatojoties uz Siguldas novada pašvaldības Iepirkuma komisijas (iepirkumiem būvniecības, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos) 2025.gada 14.augusta lēmumu par rezultātiem iepirkumā 

Nr. SNP 2025/66 “Gājēju ietves izbūve no Stārķu ielas līdz Zaļkalna ielai 3A, Allažos, Siguldas 

novadā”, līgums par darbu veikšanu tiks slēgts ar SIA “GP Holding”, reģistrācijas Nr. 40103638943, 

par summu 56 754,71 EUR (piecdesmit seši tūkstoši septiņi simti piecdesmit četri euro, 71 cents). 

Pamatojoties uz Siguldas novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības infrastruktūras saimnieciskā 

nodrošinājuma pārvalde” Transporta būvju pārvaldības nodaļas 2025.gada 15.augusta Zemsliekšņa 

iepirkuma vērtēšanas protokolu Nr.1 par rezultātiem iepirkumā “Gājēju ietves izbūves no Stārķu ielas 

līdz Zaļkalna ielai 3A, Allažos, Siguldas novadā būvdarbu būvuzraudzība”, līgums par darbu 

veikšanu tiks slēgts ar SIA “RS būvnieks” reģistrācijas Nr. 43603030500, par summu 3 176.25 EUR 

(trīs tūkstoši simts septiņdesmit seši euro, 25 centi). 

Ņemot vērā augstāk minēto, Lēmumā nepieciešams veikt grozījumus, precizējot kopējās 

Projekta izmaksas. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2. un 

3. punktu, 17.panta trešās daļas 6.punktu, atklāti balsojot, ar 17 balsīm par (Z.

[...]

attīstībai intervencē “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana”” aktivitātē ar projekta 

iesniegumu “Gājēju ietves izbūve no Stārķu ielas līdz Zaļkalna ielai 3A, Allažos, Siguldas 

novadā” (turpmāk – Projekts), paredzot kopējās Projekta izmaksas 60 753,76 EUR 

(sešdesmit tūkstoši septiņi simti piecdesmit trīs euro, 76 centi) apmērā, no kurām LEADER 

finansējums ir 35 890,58 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši astoņi simti deviņdesmit euro, 58 

centi) un pašvaldības līdzfinansējums 24 863,18 EUR (divdesmit četri tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit trīs euro, 18 centi);” 

2. izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. pēc Projekta apstiprināšanas Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Finanšu 

pārvaldei paredzēt Pašvaldības 2025. gada budžetā Projekta īstenošanas izmaksas: 

3.1. pašvaldības līdzfinansējumu 24 863,18 EUR apmērā;